
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

2

5

4

3

GAROFALO Andrea

DI FEDERICO Gabriele

ORTOLANI Nico

MISSORI Mattia

DI TONTO Francesco

Kinetic Abruzzo A.S.D.

Pescatori Sportivi Valle Del Sangro

Arabona Fishing Club A.S.D.

Aspes A.S.D.

Kinetic Abruzzo A.S.D.

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

39

32

24

0

0

39,000

32,000

24,000

0

0

5,320

4,360

2,960

0

0

44,320

36,360

26,960

ASSENTE

ASSENTE

1

2

3

6

6

1

2

3

6

6

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Piattelli
Data 13-11-2022
Società Organizzatrice P.S.Valle del Sangro

Manifestazione Prov. Ind.le Sen. Trota in lago PE 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Pescara

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

12:03:08
Direttore di Gara

D'Alonzo Marino

Giudice di Gara
Pagliariccia Celestino

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

9

6

10

8

7

MARFISI Emanuele

DI LIVIO Luigi

BOTTONI Matteo

QUINTILIANI Pierluigi

DI FRANCESCO Luca

Kinetic Abruzzo A.S.D.

Aspes A.S.D.

Aspes A.S.D.

Arabona Fishing Club A.S.D.

Kinetic Abruzzo A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

40

36

28

25

21

40,000

36,000

28,000

25,000

21,000

4,980

4,600

3,500

3,180

2,780

44,980

40,600

31,500

28,180

23,780

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Piattelli
Data 13-11-2022
Società Organizzatrice P.S.Valle del Sangro

Manifestazione Prov. Ind.le Sen. Trota in lago PE 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Pescara

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario

12:03:09
Direttore di Gara

D'Alonzo Marino

Giudice di Gara
Pagliariccia Celestino

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

11

14

12

15

13

MICALE Francesco

BURZ IONUT Sorin

CIARICO Fabio

DI SANTE Fabrizio

BUCCIARELLI Giovanni

Arabona Fishing Club A.S.D.

Aspes A.S.D.

Kinetic Abruzzo A.S.D.

Kinetic Abruzzo A.S.D.

Pescatori Sportivi Valle Del Sangro

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

32

28

17

15

13

32,000

28,000

17,000

15,000

13,000

4,060

4,000

2,120

1,980

1,520

36,060

32,000

19,120

16,980

14,520

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Piattelli
Data 13-11-2022
Società Organizzatrice P.S.Valle del Sangro

Manifestazione Prov. Ind.le Sen. Trota in lago PE 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Pescara

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario

12:03:10
Direttore di Gara

D'Alonzo Marino

Giudice di Gara
Pagliariccia Celestino

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

19

18

17

20

16

ZINNI Valerio

CAVALLO Stefano

DI LUCIA Nicola

URAM Daniel razvan

SCURTI Kevin

Aspes A.S.D.

Kinetic Abruzzo A.S.D.

Pescatori Sportivi Valle Del Sangro

Kinetic Abruzzo A.S.D.

Kinetic Abruzzo A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

34

21

17

11

0

34,000

21,000

17,000

11,000

0

4,460

2,720

2,160

1,260

0

38,460

23,720

19,160

12,260

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Piattelli
Data 13-11-2022
Società Organizzatrice P.S.Valle del Sangro

Manifestazione Prov. Ind.le Sen. Trota in lago PE 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Pescara

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario

12:03:10
Direttore di Gara

D'Alonzo Marino

Giudice di Gara
Pagliariccia Celestino

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

25

21

23

22

24

PICCOLI Gianmarco

DI FRANCESCO Alberto

KOLLRICH Albert kevin

MARIANO Emanuele

COTELESSA Jonni

Aspes A.S.D.

Kinetic Abruzzo A.S.D.

Pescatori Sportivi Valle Del Sangro

Kinetic Abruzzo A.S.D.

Kinetic Abruzzo A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

44

29

24

19

0

44,000

29,000

24,000

19,000

0

5,480

3,620

3,320

2,980

0

49,480

32,620

27,320

21,980

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Piattelli
Data 13-11-2022
Società Organizzatrice P.S.Valle del Sangro

Manifestazione Prov. Ind.le Sen. Trota in lago PE 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Pescara

Classifica del Settore 5 Zona A

Orario

12:03:12
Direttore di Gara

D'Alonzo Marino

Giudice di Gara
Pagliariccia Celestino

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

29

27

28

30

26

CHIAVAROLI Mirko

ANDREOLI Raffaele

RICCETTI Gianluca

NANNI Luciano

FERRARI Achille

Arabona Fishing Club A.S.D.

Kinetic Abruzzo A.S.D.

Aspes A.S.D.

Kinetic Abruzzo A.S.D.

Aspes A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

46

43

38

35

0

46,000

43,000

38,000

35,000

0

5,360

5,440

4,800

4,500

0

51,360

48,440

42,800

39,500

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Piattelli
Data 13-11-2022
Società Organizzatrice P.S.Valle del Sangro

Manifestazione Prov. Ind.le Sen. Trota in lago PE 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Pescara

Classifica del Settore 6 Zona A

Orario

12:03:13
Direttore di Gara

D'Alonzo Marino

Giudice di Gara
Pagliariccia Celestino

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

34

32

31

33

35

DI VIRGILIO Stefano

PIROZZI Manuel

PALAZZONE Samuele

FLORIN Dastraru

RANIERI Matteo

Aspes A.S.D.

Pescatori Sportivi Valle Del Sangro

Arabona Fishing Club A.S.D.

Kinetic Abruzzo A.S.D.

Kinetic Abruzzo A.S.D.

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

32

31

22

14

0

32,000

31,000

22,000

14,000

0

4,260

3,780

2,620

1,700

0

36,260

34,780

24,620

15,700

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Piattelli
Data 13-11-2022
Società Organizzatrice P.S.Valle del Sangro

Manifestazione Prov. Ind.le Sen. Trota in lago PE 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Pescara

Classifica del Settore 7 Zona A

Orario

12:03:14
Direttore di Gara

D'Alonzo Marino

Giudice di Gara
Pagliariccia Celestino

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

37

40

38

36

39

DE SANCTIS Danilo

MINCONE Antonio

SCURTI Alessio

IONUT Labontu

TRAPANI Davide

Arabona Fishing Club A.S.D.

Kinetic Abruzzo A.S.D.

Kinetic Abruzzo A.S.D.

Kinetic Abruzzo A.S.D.

Aspes A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

(PE)

47

29

29

26

0

47,000

29,000

29,000

26,000

0

5,800

3,680

3,640

3,680

0

52,800

32,680

32,640

29,680

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2.5

2.5

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Piattelli
Data 13-11-2022
Società Organizzatrice P.S.Valle del Sangro

Manifestazione Prov. Ind.le Sen. Trota in lago PE 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Pescara

Classifica del Settore 8 Zona A

Orario

12:03:15
Direttore di Gara

D'Alonzo Marino

Giudice di Gara
Pagliariccia Celestino

Motivo Retrocessioni


